様式第３号（第４条関係）

年　　　月　　　日

中城村長　　殿

申請者 住　所

氏　名 印

固定資産税課税免除の申請事項等変更届出書

中城村固定資産税の課税免除等の特例に関する条例により固定資産税の課税免除を受けていま

すが、下記のとおり変更が生じたので、同条例第６条の規定に基づき届出します。

記

事 業 の 種 類

新設し、又は増設した場所

新設し、又は増設した時期 　　年　　　月　　　日

土
地

所在 地番 地目 地籍(㎡) 取得年月日

家
屋

所在地 家屋番号 種類 構造 取得年月日床面積(㎡)

償
却
資
産

課
税
免
除
対
象

所在地 種類 数量 取得年月日 耐用年数取得価格(円)

変
更
の
理
由
等

課
税
免
除
対
象
外